
日 曜日 行　　　　　事 日 曜日 行　　　　事

1 金 囲碁同好会 14 木 子ども歌舞伎

健康ヨガ 15 金 囲碁同好会

空手同好会 16 土 健康ヨガ

4 月 囲碁同好会 18 月 囲碁同好会

生け花同好会 生け花同好会

オカリナ教室 水彩画同好会

水彩画同好会 20 水 子ども歌舞伎

体すっきり体操 22 金 囲碁同好会

フラワーアレンジメント 23 土 夕涼み会

子ども歌舞伎 25 月 囲碁同好会

こども習字教室 ケーキ作り教室

8 金 囲碁同好会 オカリナ教室

伝統文化教室 水彩画同好会

空手同好会 卓球教室

囲碁同好会 こども習字教室

パッチワーク同好会 29 金 囲碁同好会

12 火 水彩画同好会 30 土 空手同好会

26 火

28 木

11 月

9 土

6 水

7 木

5 火

2 土

19 火

２０１４．７．２０ 　　　　　　　　　　　　　　　高屋東地域センターだより　　　　　　　　　　　　　第１４号

８月高屋東地域センター予定表

教室の見学、体験は可能です。お気軽にご参加ください。 

指導者・利用者等の都合で、日時・内容が変更になる場合もあります。 

ご了承ください。 

高屋東地域センターの玄関に 
 
 

が設置されました。 


